｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：政院教字第1110029629號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校教育學院《教育與心理研究》期刊徵稿說明，敬

請惠予公告鼓勵貴屬相關領域師生踴躍投稿，至紉公誼。

本刊自1997年獲列科技部「臺灣社會科學引文索引」
（TSSCI）期刊名單迄今，並為科技部學術評比核心期
刊。

本刊為季刊性質，每年出版一卷（四期），分別於每年

三、六、九、十二月出刊，全年收稿，隨到隨審。

本刊歡迎下列未曾出版之各種原創性研究論文稿件：(一)
教育學理論剖析與實務應用；(二) 教育學研究結果之實徵
報告；(三) 教育學實際問題之探討；(四) 教育學最新方法
學之評論與應用；(五) 其他與教育心理學主題有關之學術
研究論文（包含教育行政與政策、教育心理與輔導、教育

測驗與評量、教育研究方法、課程與教學等子領域），並

以量化研究稿件投稿。

投稿相關辦法與表件可至本期刊官網下載，  網址：
http://www.joep.nccu.edu.tw/
投稿相關問題可洽本期刊編輯小組，  連絡電話：
(02)29393091分機62006，Email：joep@nccu.edu.tw

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：石璥豪
電話：02-29393091#62077
電子信箱：stone928@nccu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年9月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

研究發展處 111/09/21

1110010676

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院

副本：本校各單位(電子布告欄)

校長  李蔡彥
電  子  公  文
交  換  章
2022/09/21
09:25:05

第2頁，共2頁

研究發展處 111/09/21

1110010676